
 

MemBrain s.r.o., Pod Vinicí 87, Stráž pod Ralskem, Czech Republic, www.membrain.cz 

CHCETE:  

 se podílet na vývoji a zavádění výsledků výzkumu do membránových technologií? 

 se podílet na implementaci membránových technologií do reálných aplikací? 

 při své práci využívat výzkumné vybavení na světové úrovni? 

 neustále zvyšovat a doplňovat svoje znalosti? 

 

Potom je MemBrain Váš cíl. 
 

Společnost je součástí  firem skupiny MEGA,  předního světového dodavatele elektromembránových technologií. 

MemBrain s.r.o. je dynamicky se rozvíjející výzkumná organizace, která v současnosti hledá pracovníky na pozici 

 

LABORANT TECHNIK 
 
HLAVNÍ ČINNOSTI: 

 Laboratorní práce úpravy vod a roztoků 

 Provádění laboratorních testů za použití základních fyzikálně-chemických postupů 

 Provádění laboratorních testů na modelových aparátech a pilotních jednotkách 

 Laboratorní měření procesních veličin 

 Práce provozního charakteru při optimalizaci průmyslových stanic na úpravy vod a roztoků 

 Práce provozního charakteru při spouštění a optimalizaci technologických celků 

 Zajištění interních prezentací výsledků v rámci rozsahu zadaných úkolů 
 

 
POŽADUJEME: 

 ÚSO s maturitou chemického nebo strojního zaměření  
(výhodou chemická technologie, provozní či labor. praxe) 

 Orientaci a pružnost při kombinované práci v laboratoři  

 Technické myšlení a schopnost samostatné práce 

 Organizační schopnosti 

 Znalost práce na PC (Word, Excel, internet) 

 Základní znalost AJ 

 Spolehlivost, pečlivost, zodpovědný přístup k práci 

 Řidičský průkaz sk.B  výhodou 
 
NABÍZÍME: 

 Zajímavou práci v novém Membránovém centru s využitím nejmodernějšího technického vybavení  

 Možnost dalšího profesního vzdělávání a doplňování odborných znalostí a jazykových dovedností 

 5 týdnů dovolené, podnikové stravování a další zaměstnanecké výhody (penzijní připojištění, cafeterie, aj.)  

 

Místo výkonu práce: Stráž pod Ralskem 

Termín nástupu: možný ihned 

Mzda: 18.000,- až 23.000,- Kč 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám Váš životopis na adresu kariera@membrain.cz,  

kontaktní osoba:  Jana Čeledová, telefon 487 888 211. 

mailto:kariera@membrain.cz

